UC1000型单/多参数水质检测控制器
产品简述
UC1000 型控制器是 UNIVERSAL 公司目前操作性、兼容性及通用
性最好的控制器，优化功能菜单，简易操作流程，让用户能轻易熟悉使
用方法。UC1000 型控制器采用全新的铸铝外壳设计，可连接数字或常
规传感器，最多可显示 4 个参数，配备存储记录功能，以便用户随时查
阅。
产品特点

 最多可同时测量4个参数
Lyter 数字式氨氮/硝氮...PH集成传感器
订购指南
511002  UC1000 通用控制器，适用于多种离子电极，交流供电，220VAC
511003  UC1000 通用控制器，适用于多种离子电极，直流供电，24VDC
501001   Lyter/NH4 型氨氮传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501002   Lyter/NO3 型硝氮传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501003   Lyter/NHK 型氨氮+钾离子补偿传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501004   Lyter/NOCL 型硝氮+氯离子补偿传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501005   Lyter/NHN 型氨氮+硝氮传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501006   Lyter/CLP 型氯离子传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501007   Lyter/FP 型氟离子传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501008   Lyter/SP 型硫/银离子传感器，POM 材质，内置 PH 及温度电极，线缆长 10 米
501009   Lyter/CL 型氯离子传感器，POM 材质，内置温度电极，线缆长 10 米
501010   Lyter/F 型氟离子传感器，POM 材质，内置温度电极，线缆长 10 米
……
501101     1 个氨离子电极，不带线缆
501102     1 个硝酸根离子电极，不带线缆
501103     1 个钾离子电极，不带线缆
501104     1 个氯离子电极，不带线缆
501105     1 个氟离子电极，不带线缆
501106     1 个硫/银离子电极，不带线缆
501107     1 个参比 PH 电极，不带线缆
……
501111  1 个氨离子膜帽+配套电解液
501112  1 个硝酸根离子膜帽+配套电解液
501113  1 个钾离子膜帽+配套电解液
501114  1 个氯离子膜帽+配套电解液
501115  1 个氟离子膜帽+配套电解液
……
500108   X 离子标准液（多种可选）1000mg/l, 容量 500ml
更多详细资料，请咨询！